
Z.19 75 9/ INT. 06 99 7  

 

 

 

 

*Z0043E76633* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Haren van 15 mei 2018;  

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;  

 

 

b e s l u i t :  

 

1.  de verordening tot wijziging van de Algemene Plaatseli j ke Verordening gemeente Haren 

2014 vast te stellen;  

2.  de verordening bekend te maken in het elektronisch gemeenteblad;  

3.  de verordening een dag na bekendmaking in werking te laten treden ; 

4. de beleidsregels aanpak woonoverlast voor kennisgeving aan te nemen.  

 

Haren, 25 juni 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


